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Produktbeschreibung
Produktbezeichnung Bio Cacao Pur Amaribe 125g
Verkehrsbezeichnung Kakao, stark entölt
Artikelnummer GEPA 8951846
Mehrwertsteuer 7 %
GTIN  Stk. 4013320214817
GTIN  VPE 4013320217139
GTIN  PL 4013320217146
Bio-Kontrollstelle DE-ÖKO-001
Bio-Herkunft Nicht-EU-Landwirtschaft
Anteil Bio-Zutaten % 98
alkalisiert Ja
Beschaffenheit -
vegetarisch Ja
vegan Ja
Bio-Produkt (*) Ja
Fair Trade % (°) 98
enthält Zusatzstoffe Ja

Verkaufsargumente:

Besonderheiten auf einen Blick:

+ Aromatisch feine lateinamerikanische Mischung 
+ Stark entölt 
+ Hoher Fair Handelsanteil 
+ Abgerundeter Geschmack durch die fruchtig- aromatische Note der Amazonasbohne und die würzigkräftige 
Karibikbohne

Zutaten
Produktzutaten Kakaopulver°* stark entölt (98%), Säureregulator: Kaliumcarbonat

Kakaobuttergehalt: 10 – 12 % 
Zusatzstoffe Säureregulator: Kaliumcarbonat 

Handelspartner
CECAQ-11, São Tomé und Príncipe
COOPROAGRO, Dominikanische Republik

Siegel / Logos
EU-Bio-Logo
Fair-Plus-Zeichen

Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung
Version: 04 Seite 1  von  3
Letzte Änderung am: 18.02.2025
Zuletzt geändert von: Schutz Jennifer Diese Spezifikation wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift gültig.
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Transport
Bruttogewicht (kg) Breite (mm) Tiefe (mm) Höhe (mm)

Verkaufseinheit 0,14 84,00 39,00 135,00

Karton 0,93 96,00 265,00 142,00

Palette 220,02 800,00 1.200,00 1.002,00

Allergene
glutenhaltiges Getreide Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Krebstiere Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Eier Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Fisch Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Erdnuss Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Soja Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Milch (-produkte) einschl. Lactose Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Schalenfrüchte (z.B. Nüsse) Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Sellerie Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Senf Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Sesam Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Schwefeldioxid Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Lupine Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Weichtiere Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Nährwerte - Angabe pro 100g (durch.)
Brennwert kcal 325
Brennwert kJ 1359
Fett (g), davon 11
- gesättigte Fettsäuren (g) 6,9
Kohlenhydrate (g), davon 13,7
- Zucker (g) 0,3
Eiweiß (g) 25,2
Salz (g) 0,1
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Verpackung
Füllmenge 125 g

Gebindeart Display

Stück pro Umverpackung 6

Umverpackung pro Palettenlage 36

Umverpackung pro Palette 216

Anzahl Palettenlagen 6

Verpackungsmaterial VE Folienbeutel im Karton

Mehrweg Nein

Lagerbedingungen

Geschlossenes Produkt Nach dem Öffnen
Mindesthaltbarkeit ab Produktion 36 Monate Keine Angabe

Lagerhaltung bei Zimmertemperatur bei Zimmertemperatur

Lagertemperatur Zimmertemperatur 18° bis 22°C Zimmertemperatur 18° bis 22°C

Lieferantendetails
Lieferantenname GEPA mbH
Adresse GEPA-Weg 1; 42327 Wuppertal; Deutschland
FLO ID 246
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